R e

o ﬁwmﬁw

SETTORE XX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annatata sl R"W"‘fmﬁgg”m "N OGGETTO: Affidamento incarico per
k;j;tf“ J 1BIL acquisizione arredi ed attrezzature
— 83 016 o /nformatiche  varie  per SUAP  mediante
oo 1eS sattare trattativa private — importo € 9.908,81
| data: 31/12/2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONISBSILITAS DEI FONDT

BIL.2G04 reg CAp. 2505 .1
DENOM .

imp.6171/04
| @t@.zsi‘;z/%
TL R%ﬁiﬁiIERE S@%gf

2
i

FUNZ.01 SERV.OQ8 INTERV.OE {

L anno duemilaguattro, il giorno 31 {trentunc) del mese .
di Dicembre, nell’ ufficio del Settore XI, il dirigente |
dr.Giuseppe Mirabellli ha adettato la seguente .
determinazione:




L DIRIGENTE DEL SETTORE
Righiamato Vatte di indirizze n. 825 del 24 novembre 2003 (Attivazione delio Spertzllo Unico
Attivitd Produttive), nel quale si déd mandato al Responsabite del SUAP, servizio facente parte del
settore scrivente, di attivarsi rapidamente per predisporre tutto guanto necessario al decolio di
tale struttura, e cio, tanto in termini regolamentari, quantc logistici e di individuazione delle
risorse umane oocorrenti;
¥isto il Regolamento di Organizzaziocne e di funzionamento dello Sportelio Unico Attuvsta
Produftive degli Uffici e Servizi approvato con delibera della G.M. n. 72 del 05/02/04
Visto l'atto di indirizzo n, 917 del 16/12/2004 con il quale ia G.M. ha autorizzato il responsabile
del -SUAP & provvedere alla predisposizione degli atti occorrenti ad acquisire arredi ed
attrezzature necessarie ad avviare la concreta attivazicone del SUAP ed individuando "allocazione
della dotazicne finanziaria occorrente nel cap., 2505.1 - bilancio 2004 ~ Funz. Gl-serv. 08 - int.
05 imp. 56171/04;
Considerate che detta struttura non dzspone ancora delia necessaria attrezzatura hardware e
degli arredi di base; ‘
Predisposte l'elenco di arredi e di attrezzature e relativi accessori dei gualli si richisde la
disponibilitd e pid-dettagliatamente indicati nel Fogli Patti e Condizioni posti a base delle due
trattative ( 1 per gli arredi e 1 per le attrezzature informatiche ) ;
Prese atto che con la struttura CONSIP non sianc attualmente atlive convenzioni per
‘acquisizione di arredi e attrezzature informatiche { queste ultime, tra "aiiro, in numero minimo
di una postazicne ) ;
Considerate, perfanto, che per "approvvigionamanto di queste uitime attrezzature si deve fare
ricarso alle procedure tradizionalmente previste dalla legge per # corrispondente ammontare di
spesa;
Richiamate l'art. 34 della legge regionale 2 agostoc 2002 n.7,che consente di procedere
ali’acquisiziene di beni mediante tratiative privata, quandoe il ioro valore complessive non supera
i 25.000,00 suro invitando, come prevede il comma 3, almeno cingue ditte;
Yisti oll esiti delle trattative private, esperite con le note raccomandate AR, n. 73154 del
17/12/04 (acquisto attrezzature informatiche) e n. 73146 del 17/12/04 (acquisto arredi) riportati nei
verbali di aperture delle buste in data 28/12/04, che costituiscono parte integrante e sostanziale
della presente determinazione - all. A) e B)- .
Presg atio che le ditie Cne hanno Presentato {e Oiferte iy CONnvenienli gei ¢ mllliinsuaiiviig
hanno rispettato le specifiche guali-qguantitative previste nei rispettivi Fogili Patti e Condizioni
"Viste l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato con
delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97,che attribuisce ai dirigenti la gestione deile attivitad
finanziarie nell’'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore dircompetenza

DETERMINA

1} Affidare con le modalita, condizioni e limiti riportati nel Foglio Patti e Condizioni poste a
base delle gare ed allegati alia lettera di invito, Vincarico per la fornitura di arredi ed
attrezzature informatiche nella quantitd prevista dal predette Fogiio Patti e Condizioni,
integrata come da allegato C) a seguito della utilizzazione del ribasso, offerto in sede di
gara, rispettivamente a :

a. Ditta LINEA UFFICIO , di Tiralongo Sebastianc con sede in Ragusa , via Paiermo
127 per U'importo di € 6.929,81 IVA compress

b. Ditta PC World di Manenti Francesco con sede in Ragusa, corso Italia 461 per
Pimporto di € 2.979,00 IVA compresa

2} Confermare I'impegno della somma complessiva ¢i € 9.908,81 sul cap. 2505.1 - bilancic
2004 - Funz. Ol-serv. 08 — int. 05(imp. 6174/04~ S92 ek )

verhali di gara ail.A) ¢ B} parte integrante
allegati: FPL e all.l)




Da trasmettersi d’ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III®




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
la regolarita contabile-di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.
IL\RES§ONS&EILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

TL RESPONSABILE

RAGUSA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Aibo Pretorio, per la durata
di giocrni sette, copla della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

CAddL gbfer/es TL MESS0 COMUNALE
f : ’

éiziliéa%i;ﬂé;wwﬁﬁﬁw

Tl sottosdritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe
da l & é’i/ﬂ‘ 'fj/;;sz’ a l L ;{4{' {/C.J‘)-’
Addi dajﬁﬁwj

IL MESSO COMUNALE




